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Q mwu>c no_Nm> CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
: ) 2G5 ide F ; ) aq
GERDAU CORSA SAPI DE CV- PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ARSI Yeige Flangeberm ¢ Ra Hec0OIT | Gothinades
_ . AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO=SAHAG (o0 ivpep e TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX [ LONGITUD PESO COLADA/ LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3,869 KG 11022120/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9149698/000040 ASTM AS72-13G50
ASTM AG-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ATTNGRINE L @S
30019 33.07.2020 CSAGA0.21-13 345WM
no?:.mm_n_oz QuiMICA CE p
M N Ni . E.
% . %, % A s 7 o % 5 %
0.180 0910 0.031 0.016 0.131 0.347 0.017 0.018 0.082 0.206 0.002 0.390 0.001
COMPOSICION QUIMICA
3
0.024
_,wo%_mgm\mm ..,_<m9.,z_n>w VS/FY -
S : UTS/FU
_M%_ C.__,Amﬂc m_mvm_.w ﬁmwm ?:%m min
57.6 79.8 28.5 550.4 397.2 200
58.6 79.1 27.5 545.1 403.9 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.72
0.74

COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA
GERENTE DE CALIDAD MEXICO




